
Uchwała Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 11 grudnia 2019 roku 

nr 9/12/2019 

 

w sprawie dodatkowych wymagań przy wewnętrznej procedurze kwalifikacyjnej 

lub określonych w otartym konkursie przy zatrudnianiu pracowników na stanowisko 

adiunkta badawczo-dydaktycznego i badawczego 
 

Na podstawie § 58, ust. 3 i 4 Statutu PK z dnia 29 maja 2019 r. Rada Naukowa Wydziału 

Inżynierii Lądowej postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Przy zatrudnianiu pracowników na stanowisko adiunkta badawczo-dydaktycznego 

i badawczego, oprócz wymagań wskazanych w Statucie, niezbędne jest spełnienie 

następującego wymagania dodatkowego:  

− posiadanie praktyki zawodowej (min. 3 m-ce). 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


